拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 この度、下記項目につきまして試薬製造販売元（富士レビオ株式会社）より、試

 薬の出荷数増大により試薬が欠品（次回入荷予定１１月上旬）となっている旨の

 連絡がございました。

　 弊社におきましては、当面の試薬在庫は確保しておりますが、受託数の状況に

 より報告遅延となる可能性がございますので取り急ぎご案内申し上げます。

　 先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお

 願い申し上げます。

敬具

■ 対象項目

■ 報告遅延対象受付日

２０２４（Ｒ６）年 １０月 下旬予定
※ 上記期日以降にお預かりする検体につきましては、報告が遅延する可能性がござ

います。

また、上記期日以前にお預かりする検体数により遅延対象期日の前倒しの可能性

もございますので予めご了承下さい。

なお、報告遅延が発生した場合は、弊社担当者より別途ご案内いたします。

項目コード

検査項目名

マイコプラズマ抗体につきまして ( 管理番号：24-0123 )
2024年10月　C

４４２

マイコプラズマ抗体

 1/1